
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №17 имени Арюткина Николая Васильевича» 

 

Индекс 606524, Нижегородская область, Городецкий район, г. Заволжье, ул. Пушкина, 3 

ИНН 5248005444 / КПП 524801001 / БИК 042294000 

Телефоны: директор 8 (83161) 7-00-44, зам.директора 8 (83161) 7-54-96 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» января 2021 года                        № _21 /п  

 

 

«О создании рабочей группы по организации Центра образования естественно-научной и 

технологической направлений «Точка роста» 

 

В целях обеспечения эффективного  внедрения в образовательный процесс Центра 

естественно – научного и технологических профилей «Точка роста» 

 

Приказываю: 

 

1.Создать рабочую группу по организации Центра образования естественно – научной и 

технологической направлений «Точка роста» 

2. Утвердить состав рабочей группы по организации Центра образования естественно – 

научной и технологической направлений «Точка роста»: 

Петрова Т.А., заместитель директора; 
Пысина Г.К., заместитель директора; 
Шмелькова Г.Н., заместитель директора; 
Кувалдина Т.Г., учитель биологии; 
Гурычева Е.А., учитель химии; 
Смирнова Н.А., учитель физики. 
 
3. Назначить руководителем рабочей группы Петрову Т.А., заместителя директора. 
 
4. Рабочей группе разработать до 25.02.2022 года дорожную карту (план мероприятий) по 
организации Центра образования естественно – научной и технологической направлений 
«Точка роста» 
 
5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 
           
                Директор                                              Е.В.Сажина 
 
         
 

 


		2022-09-09T16:14:32+0300
	МБОУ СШ №17 ИМ. АРЮТКИНА Н.В.




